
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 16/02/2023 - 12:55

Mês: Fevereiro/2023

Período: 16 - 16

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

15/02/2023 766802 RESGATE 763.204,86 C 763.204,86 C

15/02/2023 585469 PAG BOLETO 215.462,61 D 547.742,25 C

15/02/2023 956032 PG ORG GOV 962,95 D 546.779,30 C

15/02/2023 146500 ENVIO TED 570,30 D 546.209,00 C

15/02/2023 146660 ENVIO TED 4.026,84 D 542.182,16 C

15/02/2023 147239 ENVIO TED 442,61 D 541.739,55 C

15/02/2023 147577 ENVIO TED 1.800,00 D 539.939,55 C

15/02/2023 147750 ENVIO TED 2.172,00 D 537.767,55 C

15/02/2023 148798 ENVIO TED 7.587,20 D 530.180,35 C

15/02/2023 148961 ENVIO TED 1.770,00 D 528.410,35 C

15/02/2023 149278 ENVIO TED 527.920,35 D 490,00 C

15/02/2023 151548 ENVIO TEV 120,00 D 370,00 C

15/02/2023 151550 ENVIO TEV 370,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 380036003100330036003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




